
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M13 ЛИГА МАЖИ  
КК АНГЕЛИ - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Виктор Урџанис 026994 24-09-2007 
2 Матеј Кипровски 026992 20-11-2007 
3 Борјан Морски 026988 09-01-2008 
4 Марин Наумовски 026986 15-05-2007 
5 Марко Георгиев 026987 14-04-2008 
6 Горазд Спасовски 026984 16-04-2007 
7 Лука Волчевски 026989 08-10-2007 
8 Ѓорѓи Пецевски 026993 08-01-2007 
9 Давуд Јукиќ 026995 14-10-2008 
10 Марко Тримчевски 026990 23-11-2008 
11 Даниел Ѓорѓиевски 026991 19-06-2007 
12 Марко Трајковски 026998 13-03-2008 
13 Лука Анчевски 026999 16-11-2007 
14 Андреј Симјановски 027001 02-01-2007 
15 Дамјан Трајковски 027000 05-03-2007 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Благоја Кечовски   ТРЕНЕР 
2 Горан Георгиевски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06/12/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


